⁴¹¹ In BFsuppl. *cum bono*.

fateri maleficia, que fecerunt. Domus autem, in qua repertus fuerit aliquis hereticus, vel heretica, sine ulla spe reedificandi funditus destruat: nisi dominus domus eos ibidem procuraverit reperiri. Et si dominus illius domus habuerit cum ea domos alias appendices cum una eademque domus interdum diversis et coherentibus mansionibus distinguatur omnes ille domus appendices sive in domo illa sive in eius appendicibus hereticus vel heretica deprehensus^p fuerit similiter destruantur, et bona, que fuerint inventa in domo illa, ipsiusque appendicibus nisi forte legitime per testes fidedignos et omni exceptione maiores ipsa bona esse aliarum personarum quam domini domorum^q earumdem constiterit, publicentur, et fiant auferentium, nisi auferentes fuerint in officio constituti, et insuper dominus domus illius, preter notam infamie perpetue, quam incurrat, componat communi civitatis, vel loci quinquaginta libras provenienses in pecunia numerata, quam si non solverit, in perpetuo carcere detrudatur. Que autem de domorum et appendiciorum destructione harum publicatione ac penarum impositione facienda dominis domorum^q premissa sunt volumus observari nisi forte diocesano vel in eius absentia ipsius vicario una cum inquisitoribus seu inquisitore hereticorum vel soli ipsi diocesano quando inquisitorum vel inquisitoris presentia haberi non poterit legitime constiterit, per testes fidedignos et omni exceptione maiores prefatarum domorum dominos in hoc casu prorsus innocentes ac penitus inculpabiles extitisse ac etiam eos non esse credentes vel receptatores aut defensores sive fautores hereticorum seu de heretica labe suspectos quos nec in domibus vel appendicibus nec in bonis eisdem seu quovis modo puniri volumus si ut dictum est apparuerint innocentes. Burgus autem ille seu castrum, in quo heretici capti fuerint, vel inventi, componat communi civitatis libras centum, villa libras quinquaginta, et vicinia tam burgi, quam castri et civitatis libras viginti quinque proveniensium in pecunia numerata, nisi infra tertium diem receptatores ipsorum captos presentaverint potestati sive cuivis alii presidenti eiusdem regimini civitatis. Quicumque vero deprehensus fuerit dare alicui heretico consilium, vel auxilium, seu favorem, preter aliam penam superius, et inferius pretaxatam, ex tunc ipso iure in perpetuum sit factus infamis, nec ad publica officia, seu consilia, vel ad eligendos aliquos ad huiusmodi, nec ad testimonium admittatur, sit etiam intestabilis, ut nec testamenti liberam habeat factionem, nec ad hereditatis successionem accedat. Nullus preterea ei super quocumque negotio, set ipse alii respondere cogatur. Quod si forte iudex extiterit, eius sententia nullam obtineat firmitatem, nec cause alique ad eius audientiam perferantur. Si fuerit advocatus, eius patrocinium nullatenus admittatur. Si tabellio instrumenta confecta per ipsum, nullius penitus sint momenti. Credentes quoque erroribus hereticorum tamquam heretici puniantur. Teneatur insuper potestas, sive capitaneus, consules seu rector vel quivis alius presidens regimini civitatis eiusdem, nomina virorum omnium, qui de heresi fuerint infamati, vel banniti, in quatuor libellis unius tenoris facere annotari: quorum unum commune civitatis, vel loci habeat, et alium diocesanus, et tertium Fratres Predicatores, et quartum Fratres Minores, et ipsorum nomina ter in anno, et in concione publica solempniter faciat recitari. Teneatur quoque potestas, seu rector, vel quicumque regimini supradicto pre fuerit filios, et nepotes hereticorum, et receptatorum, defensorum, et fautorum eorum diligenter investigare, eosque ad aliquod officium publicum^r, seu consilium nullatenusmittere in futurum. Teneantur preterea potestas, seu rector, vel quivis alius huiusmodi ad regimini presidens unum de assessoribus suis, quem elegerit diocesanus si fuerit presens, et inquisitores seu inquisitor predicti ab Apostolica Sede dati, mittere cum eis quandocumque voluerint, et